
 

ＪＯＣジュニアオリンピックカップ 

第４３回 全日本ジュニアバドミントン選手権大会 

福岡県予選会（ ジ ュ ニ ア の 部 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日  時   令和６年８月１３日（火）   ９：３０～ 監督会議 

                     １０：００～ ダブルス決勝まで 

             １４日（水）   ９：３０～ シングルス決勝まで 

会  場   久 留 米 市 み づ ま 総 合 体 育 館 

主  催   福 岡 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会 

後  援   福 岡 県 教 育 委 員 会 

       (公財） 福 岡 県 体 育 協 会 

主  管   福 岡 県 バ ド ミ ン ト ン 協 会 強 化 指 導 委 員 会 

            福 岡 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 バ ド ミ ン ト ン 専 門 部 

 



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート

10:00～10:40 ＢＤ-1 ＢＤ-2 ＢＤ-3 ＢＤ-4 ＢＤ-5 ＢＤ-6 ＢＤ-7 ＢＤ-8 ＢＤ-9 ＢＤ-10 ＢＤ-11

10:40～11:20 ＢＤ-12 ＧＤ-1 ＧＤ-2 ＧＤ-3 ＧＤ-4 ＧＤ-5 ＧＤ-6 ＧＤ-7 ＧＤ-8 ＧＤ-9 ＧＤ-10

11:20～12:00 ＢＤ-13 ＢＤ-14 ＢＤ-15 ＢＤ-16 ＢＤ-17 ＢＤ-18 ＢＤ-19 ＢＤ-20

12:00～12:50 ＧＤ-11 ＧＤ-12 ＧＤ-13 ＧＤ-14 ＧＤ-15 ＧＤ-16 ＧＤ-17 ＧＤ-18

12:50～13:40 ＢＤ-21 ＢＤ-22 ＢＤ-23 ＢＤ-24 ＧＤ-19 ＧＤ-20 ＧＤ-21 ＧＤ-22

13:40～14:40 ＢＤ-25 ＢＤ-26 ＧＤ-23 ＧＤ-24

14:40～15:40 ＢＤ-決 ＧＤ-決

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート

09:30～10:10 ＢＳ-1 ＢＳ-2 ＢＳ-3 ＢＳ-4 ＢＳ-5 ＢＳ-6 ＢＳ-7 ＢＳ-8 ＢＳ-9 ＢＳ-10 ＢＳ-11

10:10～10:50 ＢＳ-12 ＢＳ-13 ＢＳ-14 ＧＳ-1 ＧＳ-2 ＧＳ-3 ＧＳ-4 ＧＳ-5 ＧＳ-6 ＧＳ-7 ＧＳ-8

10:50～11:30 ＧＳ-9 ＧＳ-10 ＧＳ-11 ＢＳ-15 ＢＳ-16 ＢＳ-17 ＢＳ-18 ＢＳ-19 ＢＳ-20 ＢＳ-21 ＢＳ-22

11:30～12:20 ＧＳ-12 ＧＳ-13 ＧＳ-14 ＧＳ-15 ＧＳ-16 ＧＳ-17 ＧＳ-18 ＧＳ-19

12:20～13:10 ＢＳ-23 ＢＳ-24 ＢＳ-25 ＢＳ-26 ＧＳ-20 ＧＳ-21 ＧＳ-22 ＧＳ-23

13:10～14:00 ＢＳ-27 ＢＳ-28 ＧＳ-24 ＧＳ-25

14:00～15:00 ＢＳ-決 ＧＳ-決

第43回全日本ジュニア選手権大会福岡県予選会（複）

第43回全日本ジュニア選手権大会福岡県予選会（単）

令和６年８月１４日

令和６年８月１３日



 
嶋田 悠仁 松尾 尚樹

原田 泰地 増田 歩夢

渡邉 元稀 山下 修生

砥綿 一颯 佐藤 宏樹

衛藤 禮矢 大谷 奏

太田 唯翔 中野 大暉

吉岡 拓真 吉永 斡太

原口 阜磨 水落 悠之亮

梅野ﾌｧｳｼﾞ雅生 仁科 源太

野中 智哉 井川 和真

峰 昊輝 野村 空央

深田 春馬 浦川 柊

坂本 悠斗 松永 稜平

春木 晄太郎 上畑 俊

小松 信翔 藤野 天南

十時 徠希 中村 光佑

龍 陽光 (筑邦西中学） 國分 蓮夢

菖蒲 健心 (水巻南中学） 田畑 達埜

三原 博也 田嶋 太富

藤田 絢翔 坂口 虎之介

西田 良也 大木 心慈

芳田 楽 藤本 大翔

田浦 翔太 三島 涼太郎

坂本 幸太 西丸 智也

筬島 大和 (那珂川南中学） 松岡 大輝 (岡垣中学）

神谷 悠月 (春日南中学） 藤田 遥翔 (遠賀南中学）

田中 佑人 川上 翔大

山本 絢太郎 岩見 健介

男子ダブルス

(自由ｹ丘）

(春日）

1

(新津中学）

(北九高専）

(山門）

(福大若葉）

(九国大付）

(折尾）

(自由ｹ丘）

(東海大福岡）

(福智）

(九国大付）

(修猷館）

(北九高専）

(筑紫中央）

(山門）

(能古中学）

(東海大福岡）

(自由ｹ丘）

(東海大福岡）

(足立ｸﾗﾌﾞ）

(久留米学園）

(筑紫台）

(城南）

(九国大付）

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 26

27



 
小林 色葉 小椋 茉央

永藤 輝音 野村 美羽

藤村 杏羽 (岡垣中学） 本多 心佳

末永 美咲希 (岡垣東中学） 赤羽 なのみ

富田 明莉 福井 心美

桑野 瑞葵 青木 綸子

木山 風花 大熊 己翔

平本 想佳 日髙 望愛

西胤 凛 古田 葵

古賀 愛梨 松尾 望見

武末 さくら 藤井 海沙

藤 妃那 小林 若葉

髙崎 未渚 前田 美桜

稗田 栞那 坂井 美向

金生 七海 大部 結香 (足立ｸﾗﾌﾞ）

向江 悠伽 時任 里緒 (Bloom jr）

井手上 穂香 久保 雪菜

石田 陽南 牟田口 紋

伊藤 心結 (豊津中学） 堀田 羽美

蔵本 和 (木屋瀬中学） 森田 柚葉

橋本 綺来 (玄洋中学） 田中 のあん (大木中学）

奥田 こはる (筑紫野南中学） 坂本 優衣 (学業院中学）

藤 生都子 緒方 明灯

首藤 らん 河津 日々季

桑名 虹々萌 福原 安祐美

松尾 香乃花 斉藤 凪沙

女子ダブルス

(九国大付）

(久留米学園）

6

(春日）

(筑紫中央）

(筑紫台）

(福岡常葉）

(九国大付）

(自由ｹ丘）

(東海大福岡）

(福岡常葉）

(福岡常葉）

(筑紫中央）

(小倉西）

(久留米学園）

(北九高専）

(九国大付）

(九国大付）

(東海大福岡）

(久留米学園）

(福大若葉）

(福岡常葉）

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

24

25

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



 
男子シングルス

三原 博也 (自由ｹ丘）

龍 陽光 (筑邦西中学）

1

8

峰 昊輝 (福大若葉）

水落 悠之亮 (山門）

大木 心慈 (筑紫台）

松尾 康平 (筑紫中央）

吉岡 拓真 (北九高専）

岩見 健介 (九国大付）

神谷 悠月 (春日南中学）

増田 歩夢 (修猷館）

小松 信翔 (折尾）

嶋田 悠仁 (自由ｹ丘）

藤野 天南 (東海大福岡）

高崎 巧太 (豊国学園）

仁科 源太 (能古中学）

吉永 斡太 (山門）

吉田 祐人 (勝山中学）

原口 阜磨 (北九高専）

松尾 尚樹 (修猷館）

芳田 楽 (東海大福岡）

渡邉 元稀 (春日）

丸山 祐矢 (小倉西）

川上 翔大 (九国大付）

中村 光佑 (東海大福岡）

國分 蓮夢 (足立ｸﾗﾌﾞ）

西丸 智也 (城南）

田嶋 太富 (久留米学園）

筒井 泰煌 (福智）

春木 俊平 (植木中学）

藤崎 滉大 (自由ｹ丘）

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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25

26

27

2829



 
女子シングルス

津山 心 (九国大付）

桑名 虹々萌 (福岡常葉）

西胤 凛 (筑紫中央）

伊藤 心結 (豊津中学）

向江 悠伽 (九国大付）

吉川 真望 (山門）

下川 涼夏 (沼中学）

福原 安祐美 (福岡常葉）

小椋 茉央 (福岡常葉）

久保 雪菜 (東海大福岡）

梶原 花南 (COLORS）

手島 優衣 (久留米学園）

福井 心美 (小倉西）

桑野 愛莉 (九国大付）

松尾 香乃花 (福岡常葉）

木山 風花 (春日）

内田 唯香 (折尾）

大中 寧心 (筑紫台）

田中 のあん (大木中学）

永藤 輝音 (九国大付）

濵﨑 夢菜 (九国大付）

藤村 杏羽 (岡垣中学）

斎藤 凪沙 (福岡常葉）

牟田口 紋 (東海大福岡）

井手上 穂香 (自由ｹ丘）

橋本 綺来 (玄洋中学）

小林 色葉 (九国大付）

1
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4

5
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8

9
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